AGRUPADOS CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2025

UNIDAD CONTRATACION

Archivo

Comercio e Industria

Estacion de Autobuses

Gerencia Municipal de Cultura y Turismo
Gerencia Municipal de Servicios Sociales
Hacienda y Contratacion

Medio Ambiente y Sanidad

Participacion Ciudadana

Patrimonio

Policia Local

Prevencion y Extincion de Incendios
Protocolo y Comunicacién

S. M. de Instalaciones Deportivas

S. M. de Movilidad y Transportes

Servicios Sociales - Centros civicos
Servicios Sociales - Fomento del empleo
Servicios Sociales - Infancia y familia
Servicios Sociales - Juventud

Servicios Sociales - Mayor

Servicios Sociales - Mujer

Aguas

Promueve

Servicios Sociales - Administracidn general

Tecnologias de la Informaciéon y Comunicaciones

TOTAL CONTRATOS TOTAL IMPORTE

2
17
5
186
15
10
13
43

54
35

85
42

571

8.367,00
99.903,26
9.166,42
1.000.242,24
74.124,08
74.100,35
158.352,51
73.734,14
45.856,58
24.771,20
22.053,55
113.583,75
176.666,21
29.674,96
9.284,58
61.480,30
33.753,75
8.554,81
17.495,00
190,00
9.210,00
64.413,25
125.193,42
163.830,64

2.404.002,00




